

Dodatok č. 2 ku kúpnej zmluve zo dňa 27.01.2016

medzi zmluvnými stranami

Predávajúci: SYTELL, s.r.o.
Sídlo: Duklianska 7, Michalovce 071 01
Zastúpený: Ing. Jaroslav Jevčák, konateľ
IČO: 36173975
DIČ: 2020038867
Bankové spojenie: č. ú. 91015258/0900, Slovenská sporiteľňa a.s. Michalovce

Kupujúci: Obec Lesné
Sídlo: Lesné 81, 071 01 Michalovce
Zastúpený: Peter Bobík, starosta
IČO: 00325431
DIČ: 2020738973
Bankové spojenie: č. ú. 4201093002/5600, Prima banka Slovensko, a.s.

Článok 1

Predmet Dodatku

Týmto Dodatkom sa mení článok a body Zmluvy nasledovne:

I. Článok IV. , **Kúpna cena a platobné podmienky** sa mení nasledovne:

1. Rozpis kúpnej ceny:

Zariadenie (stroj):	Počet Ks	Cena v EUR V DPH	DPH (20%)	Cena spolu v EUR s DPH
Kamerový systém	1 kpl.	58 265,50 €	11 653,10 €	69 918,60 €

Cena celkom bez DPH: 58 265,50 €
Slovom : Päťdesiatosemtisícvestošesťdesiatpäť EUR a päťdesiat centov
DPH 20%: 11 653,10 €
Slovom: Jedenásťtisícšesťstopäťdesiattri EUR a desať centov
Cena celkom s 20% DPH: 69 918,60 €
Slovom: Šesťdesiatdeväťtisícdeväťstoosemnásť EUR a šesťdesiat centov

- II. Ostatné ustanovenia Zmluvy vrátane jej príloh, ktoré nie sú upravené Dodatkom č.1 a č.2, zostávajú v platnom pôvodnom znení.
- III. Dodatok je možné meniť a dopĺňať len na základe vzájomnej písomnej dohody zmluvných strán.
- IV. Dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží dva rovnopisy
- V. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po jeho zverejnení.
- VI. Zmluvné strany po prečítaní textu Dodatku č. 2 zhodne prehlasujú, že jeho zneniu porozumeli a že ho uzatvárajú na základe slobodnej vôle, na znak čoho pripájajú pod jeho znenie svoje podpisy.

V Michalovciach, dňa: 04.03.2021

V Lesnom, dňa: 05.03.2021

.....

Ing. Jaroslav Jevčák, konateľ spoločnosti

.....

Peter Bobík, starosta obce

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie bezpečnosti a prevencie proti vandalizmu na verejných priestoroch

Miesto: Lesné

Časť: Kamerový systém (CCTV)

Objednávateľ: Obec Lesné

Spracoval:

Dodávateľ:

Dátum:

Kód položky	Názov	Počet	Cena za m.j.	Spolu
Dodávka zariadenia				26 037,00 €
1.	64 kanálový sieťový videorekordér - NVR - pre IP kamery	1 ks	2 900,00 €	2 900,00 €
2.	Základný balík iVMS-5200-Profesional (vrátane licencie na pripojenie 4 kamier) Licencia ACC-7 ENT pre 9 kamier	1 sub	1 900,00 €	1 900,00 €
3	Kamerová licencia zmenila sa obchodná politika predaja licencií teraz je to predávané ako súbor (balík) licencií pre 9 kamier, vynechať pol. Č. 3 - zahrnuté v položke č. 2	5 ks	90,00 €	0,00 €
4	HDD SATA disk 4000GB / 4TB, pevný disk	2 ks	280,00 €	560,00 €
5	Uhlopriečka 121 cm, LED, rozlíšenie Full HD, 400 Hz, WiFi integrovaná, DVB-C/S2/T2, HbbTV, HDMI vstup 3x	1 ks	900,00 €	900,00 €
6	UPS	1 ks	1 700,00 €	1 700,00 €
7	3.0 MPx deň/noc vonkajšia IP kamera s LED Array prísvitom	8 ks	1 150,00 €	9 200,00 €
8	PTZ kamera vo vonkajšom kryte s IR	1 ks	2 700,00 €	2 700,00 €
9	Držiaka vrátane adaptéra pre PTZ	1 ks	150,00 €	150,00 €
10	Montážna päťica na káble a konektory	8 ks	18,00 €	144,00 €
11	Adaptér na uchytenie držiakov	8 ks	25,00 €	200,00 €
12	PoE injektor	8 ks	40,00 €	320,00 €
13	Zdroj pre otočnú kameru	1 ks	75,00 €	75,00 €
14	Switch	1 ks	450,00 €	450,00 €
15	Stojanový rozvádzač	1 ks	650,00 €	650,00 €
16	19" rozvodný panel 5x230V, prepäťová ochrana, filter, 1.5U, 3m	5 ks	27,00 €	135,00 €
17	Polica	5 ks	22,00 €	110,00 €
18	Patch panel výsuvný pre 24 x SC-SC, LC-LC	1 ks	40,00 €	40,00 €
19	Distribučný box pre 4xSC	9 ks	30,00 €	270,00 €
20	Singlemode adaptér SC-SC	60 ks	1,00 €	60,00 €
21	Pigtail SC singlemode OS2 (9/125µm), 2m	60 ks	2,50 €	150,00 €
22	Patch kábel Duplex SC-SC singlemode OS2 (9/125µm), 2m	60 ks	11,00 €	660,00 €
23	Držiak pre 2/4 zvary do distribučného boxu, resp. patch panelu	9 ks	3,00 €	27,00 €
24	Držiak pre 12/24 zvarov do distribučného boxu, resp. patch panelu	1 ks	6,00 €	6,00 €
25	Ochrana zvaru	60 ks	0,50 €	30,00 €
26	WDM prevodník po opt. vlákne-vysielač, 12V VDC/150mA,	9 ks	150,00 €	1 350,00 €
27	WDM prevodník po opt. vlákne-prijímač, 12V VDC/150mA,	9 ks	150,00 €	1 350,00 €
Montáž zariadenia				4 405,00 €
28.	Montáž kamery, zapojenie prívodov, preskúšanie	9 ks	100,00 €	900,00 €
29.	Montáž vysielača a prijímača, montáž vodičov, nastavenie	18 ks	25,00 €	450,00 €
30.	Montáž zdroja, pripojenie, preskúšanie, nastavenie, pripevnenie, prepájanie	9 ks	15,00 €	135,00 €
31.	Zváranie/meranie optiky	1 sub	1 100,00 €	1 100,00 €
32.	Vyhotovenie meracieho protokolu	1 sub	500,00 €	500,00 €
33.	Kompletizácia racku vrátane výbavy, osadenie monitora, UPS a pod.	1 sub	550,00 €	550,00 €
34.	Uved.rozvodu do chodu, prepoj.zariadenia, preverenie a premeranie, nastavenie kamier	9 ks	30,00 €	270,00 €
35.	Uvedenie zariadenia do prevádzky, inštalácia klienta	1 sub	500,00 €	500,00 €

Dodávka inštaláčného materiálu				14 970,40 €
36.	<i>Optický kábel vonkajší plne dielektrický SM - "flat drop" kalkulácia kábla : 1400m obec na podperných bodoch Telekom + 1080m rezerva "optický križ" (27 bodov x 40m) + 520m rezerva pre futbalové ihrisko</i>	3 000 m	2,50 €	7 500,00 €
37.	<i>Uchyt. opt. kábla+ Bandimex</i>	95 sub	22,00 €	2 090,00 €
38.	<i>Kábel FTP Cat 5E s oceľovým nosným lankom</i>	200 m	0,65 €	130,00 €
39.	<i>CYKY 3x2,5 s oceľovým nosným lankom</i>	600 m	1,70 €	1 020,00 €
40.	<i>Rozvádzač pre kameru s výzbrojou (prepätová ochrana DA-275DF, prúdový chránič PF12-B10, El. zásuvka 230V, zámok a pod.)</i>	9 ks	400,00 €	3 600,00 €
41.	<i>Konektor – RJ45</i>	18 ks	0,20 €	3,60 €
42.	<i>Kryt konektora RJ45</i>	18 ks	0,10 €	1,80 €
43.	<i>Patch kábel 1m</i>	1 sub	60,00 €	60,00 €
44.	<i>Patch kábel 5m</i>	1 sub	30,00 €	30,00 €
45.	<i>HDMI kábel</i>	1 ks	35,00 €	35,00 €
46.	<i>Pomocný inštal. Materiál (skrutky, hmoždinky, FXP, žlab a pod.)</i>	1 sub	500,00 €	500,00 €
Kód položky	Názov	Počet	Cena za m.j.	Spolu
Montáž inštaláčného materiálu				8 003,10 €
210250409	Montáž závesného optického kábla, FTP kábla a silnoproudového kábla	3 800 m	1,50 €	5 700,00 €
	Inštalácia rozvádzača pre kameru	9 ks	250,00 €	2 250,00 €
752899158	Ukončenie FTP káblov do D 5mm	18 ks	2,95 €	53,10 €
Kód položky	Názov	Počet	Cena za m.j.	Spolu
Vedľajšie rozpočtové náklady				4 850,00 €
	Zaškolenie obsluhy, bezpečnostný projekt pre obce	1 sub	850,00 €	850,00 €
	Hydraulická plošina, vrátane dopravy a použitej nafty.	1 sub	2 500,00 €	2 500,00 €
	Doprava	1 sub	500,00 €	500,00 €
	Projekt skutočného vyhotovenia	1 sub	1 000,00 €	1 000,00 €

REKAPITULÁCIA

DODÁVKA ZARIADENIA bez DPH	26 037,00 €
MONTÁŽ ZARIADENIA bez DPH	4 405,00 €
DODÁVKA INŠTALAČNÉHO MAT. bez DPH	14 970,40 €
MONTÁŽ INŠTALAČNÉHO MAT. bez DPH	8 003,10 €
VRN bez DPH	4 850,00 €
CENA SPOLU bez DPH	58 265,50 €
DPH 20%	11 653,10 €
CENA SPOLU s DPH	69 918,60 €